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12. Niedziela zwykła     23-06-2024 r.

Zapraszamy do udziału w Nabożeństwach Czerwcowych do Serca Pana Jezusa: w Niedziele o1.
17.30, a w dni powszednie o 18.30.
Jutro Kościół obchodzi Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela. Jest to dzień imienin Ks.2.
Prał. Jana Gąsiorowskiego, naszego wieloletniego rezydenta, który od stycznia przebywa w
Domu Księży Emerytów w Kiełpinie. Modlimy się dla niego o zdrowie i potrzebne łaski.
W sobotę, 29. czerwca przypada Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła. Tego dnia można3.
uzyskać odpust zupełny, jeśli posługujemy się dewocjonaliami poświęconymi przez Papieża lub
Biskupa. W sobotę imieniny obchodzą ks. Paweł Zaręba i ks. Paweł Sokołowski. Msza Święta
imieninowa ks. Pawła Zaręby będzie w sobotę o 18.00, a Msza Imieninowa ks. Pawła
Sokołowskiego będzie w Niedzielę o 11.30.
Przypominamy, że od przyszłej Niedzieli (30. czerwca) do końca sierpnia nie będzie4.
Mszy o godzinie 13:00, a niedzielna Msza wieczorna będzie odprawiana o godz. 19:00.
W dni powszednie porządek Mszy św. bez zmian.
W poniedziałek, 1. lipca mija 96 lat od erygowania uroczystym dekretem naszej Parafii Matki5.
Bożej Częstochowskiej w Piastowie przez Ks. Kardynała Aleksandra Kakowskiego, Metropolitę
Warszawskiego i Prymasa Królestwa Polskiego. Dziękujmy Panu Bogu i naszej Patronce M.B.
Częstochowskiej za naszą Parafię i Księży w niej posługujących: Proboszczów, Wikariuszy,
Rezydentów oraz za Siostry Zakonne, Dobroczyńców i wszystkich Parafian.
Za tydzień po każdej Mszy świętej będzie poświęcenie pojazdów: samochodów, rowerów,6.
hulajnóg itp. Zapraszamy wszystkich chętnych, także młodzież i dzieci, do poświęcenia
swoich pojazdów i do modlitwy o szczęśliwe i bezpieczne podróże szczególnie w czasie wakacji
(poświęcenie będzie także w sobotę po Mszy o 18.00).
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.7.

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Zofię SZOPA1.
Śp. Ryszarda SOĆKO2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Mathias CONVERSI, kawaler z Parafii św. Franciszka z Asyżu w JABEL ALI w Dubaju oraz1.
Paulina NIEMIRKA, panna z naszej Parafii – zapowiedź 1.
Piotr ŁASKI, kawaler i Joanna LENDZION, panna oboje z naszej Parafii – zapowiedź 1.2.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny.



Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.

 


